Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4708/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaraij de Ribeirão Preto| Geral nº 19672/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 16:36

DM -

,

Atenciosamente

NOR LOPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL /

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1848 a 1854/2020

À Sua Excelência
N

LINCOLN FERNANDES
À

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4708/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

dd|)SECRETÁRIO DA CASA CIVIL |

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1848 a 1854/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4708/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade pare reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

4

Atenciosamente

! AA E

WIcÁNeR Lopes” |

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL f

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1848 a 1854/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO
FL absinatura/carimbo

prOC NS gy 14395. 5 04

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quantg/ão solicitado. Informe-se ao Nobre Edil, que

estamos caminhandooprocesso
Pare db. mu

jdfo Brêtas Maganini
Diretor do Depto. de Fiscal. de Obras Públicas

A SOP - 10

Informamos que .a referida via será
vistoriada e-incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno, conforme viabilidade
financeira, quanto ao recapeamento asfáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar
à Secretaria de Infraestrutura, para atendimento
quanto serviços de tapa buraco.

Att.
,

Eduardo Greggi
EngenheiroCivil

Secretaria de Obras Públicas

AO GP-4

Segue informado confofme despacho supra.

Engº Cantídio
Diretor do Depto. de Fiscal

tas Maganini
de Obras Públicas

Modeio 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão P Em |indaAminitação | Fldó|FIMDE AUTUAÇÃO|FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 RoberrálBeira Silva
|

Db Agente gsfáminisação

1

ei fo ho Gf. As
COUL- O E :

UNA soE EnLarissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

O apuddiPaga Ns Auneto-

ADI A LAS toe

E Simonsdrda pe b inbuceõo Md»,MaNERIRVOA. soNb
sarcio Stiveira da Silva

Byaj
*ngº Agrônomo

Ny Praças e Parques Públicos
anrderadoria de Limpeza Urtc:

“9

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto g8MOR!1 Yo). yEstado de São Paulo PROC
n?

e

FOLHADE INFORMAÇÃO O)

A-AsfeL

Informamos ao nobre Edil que, no dia 19/03/2020, a empresa foi inti-
mada para apresentação do Alvará de funcionamento, bem como do Auto de Visto-
ria do Corpo de Bombeiros e Licença de Operação da Secretaria Municipal do Meio
Ambiente sob nº 233415.

Subscrevemo-nos.

Ribeirão Preto, 20 de fevereiro de 2020.

aEDanilo Aily Melo
Agente de Fiscalização

Dept” de Fiscalização nm A
A GN

| k | URa
Depto, de Fiscalização Geral

MODELO 10

to =

EL....tQ 7|FIM DE AUTUAÇÃO| É
v.

p 2-202
Robegsalid ira Silva

» Agente dgádministração
| (VeFO /

»delo 6

FIM DE AUTU ÃOEEEPrefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020
| SUPMNE

Elaboração Legisativa
ASTEL

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteiro
central de avenida no referido local foi incluído em
nossa programação para atendimento o mais breve
possível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Gônçalves da Silva
Chefe da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo6

FIM DE AUTUAÇÃO

RobepralBeira Silva
Agente defdministração

À ASTEL:

Informamos que o serviço de roçada de canteir:
central de avenida no referido local foi incluído em

nossa programação para atendimento o mais brev:

possível segundo cronograma desta Divisão d
Resíduos Verdes.

Em23 de março de 2020

onçalves da Silva
Wisão de Resíduos Verdes

Coordenadoria de Limpeza Urbana

“o 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL EmpadaCSnado
proc nda ItMoê-S oY

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quay blicitado.
Informe-se ao Nobre Edil, que

estamos encamjnh, ndo9processo
agra ma

Engº Ca tídio Bfetas Maganini
Diretor do Depto. 7

i ál. de Obras Públicas

ASOP-410

Informamos que a referida via será
vistoriada e incluída em nosso cadastro para

|"

atendimento oportuno, conforme viabilidade
financeira, quanto ao recapeamento asfáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar
à Secretaria de Infraestrutura, para atendimentoquanto serviços de tapa buraco.

Att.

n

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

/

&— AO GP-4

Segue informado confo! despacho supra.

Engº Cantídio
Diretor do Depto. de Fis

Modeio 10